BỘ XÂY DỰNG

Số: 44/BXD-QHKT
V/v quy hoạch xây dựng Khu công nghiệp dệt may Rạng Đông, tỉnh Nam Định
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày  17  tháng  8  năm 2018

Kính gửi: Công ty cổ phần đầu tư phát triển hạ tầng Rạng Đông
Phúc đáp văn bản số 38/2018/CV-CTY ngày 12/7/2018  của Công ty cổ phần đầu tư phát triển hạ tầng Rạng Đông đề nghị hướng dẫn lập quy hoạch Khu công nghiệp dệt may Rạng Đông, tỉnh Nam Định, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Khu công nghiệp dệt may Rạng Đông, tỉnh Nam Định có quy mô 519,6 ha đã được UBND tỉnh Nam Định phê duyệt quy hoạch chung xây dựng tại Quyết định số 1208/QĐ-UBND ngày 26/6/2015 và quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 tại Quyết định số 2572/QĐ-UBND ngày 02/12/2015.
Căn cứ Khoản 5 Điều 15 Thông tư số 12/2016/TT-BXD ngày 29/6/2016 của Bộ Xây dựng Quy định về hồ sơ nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng, quy hoạch đô thị và quy hoạch xây dựng khu chức năng đặc thù, Công ty cổ phần đầu tư phát triển hạ tầng Rạng Đông triển khai lập các dự án đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng kỹ thuật theo quy định.
Trên đây là ý kiến của Bộ Xây dựng hướng dẫn lập quy hoạch Khu công nghiệp dệt may Rạng Đông, tỉnh Nam Định để Công ty cổ phần đầu tư phát triển hạ tầng Rạng Đông thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT. Phan Thị Mỹ Linh (để b/c);

- Lưu VT, KTQH.QĐ

	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ QUY HOẠCH – KIẾN TRÚC
(đã ký)

Trần Thu Hằng

PAGE